
月　日 内　訳

4月1日 渉外費

4月6日 慶弔費

4月13日 渉外費

4月15日 渉外費

4月15日 慶弔費

4月24日 渉外費

4月25日 渉外費

4月27日 慶弔費

支払額（円）

令和５年４月分　議長交際費　支出状況

76,610

東京都美容生活衛生同業組合葛飾北支部総会・懇親会

7,000

5,000

10,000

3,000

26,610

5,000

10,000

葛飾区ラジオ体操連盟優良出席者表彰式・懇親会

区政功労者（自治功労受賞者）逝去香典及び供花料

葛飾区伝統産業職人会　懇親会

10,000

内　　　　　　容

葛飾区柔道会理事会・総会

亀有三和町会役員逝去香典

前江東区長逝去香典

葛飾警察協力３団体懇親会

4月分計


